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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesit dhe video analizës nga ndeshja Finale Play Off Ligës 
Zhvillimore U21 Vajzat, xhiro V, e zhvilluar më datë 29.04.2026, Komisioni i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 
 
 
  

NDESHJA  KBF RBA U21 Vajzat vs KBF Trepça U21 Vajzat 

Rezultati: 50:58 (08:13,17:12,13:18,12:15) 

Gjyqtari Kryesor: Egzon Maloku 

Gjyqtari 1: Drin Shabani 

Vëzhguesi: Bekim Dugolli 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 100 shikues 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMATORI PLAY OFF NR. 05/2025-26 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Ndeshja fer dhe Korrekte 

 

KBF Trepça U21 Vajzat është shpallur kampion i Ligës Zhvillimore U21 Vajzat, pasi siguroi 
dy fitore në finalen e Play-Off-it, dhe ka fituar të drejtën që në sezonin e ardhshëm të garojë 
në Superligën Femrat . 
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